Bilancio della Regione Siciliana, Rubrica Agricoltura, esercizio finanziario 2024; 

A TERMINI delle vigenti disposizioni 

DECRETA 

Art. 1 Per quanto esposto in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, si dispone 
l’impegno della somma complessiva di € 24.400,00 (euro ventiquattromilaquattrocento/00) IVA al 
22% inclusa, in favore di Dario Cataldo C.F. CTLDRA80M30G273B - P.IVA 06710040822 con sede legale 

in via Walter Cosina, 48 – 90011 Bagheria (PA), per l'acquisizione dei servizi di collaborazione con la 
testata on-line Terrà per la redazione di articoli di approfondimento e di un piano editoriale mensile